

連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	17年3月期第1四半期 (16.4.1～16.6.30)		16年3月期第1四半期 (15.4.1～15.6.30)		増減		16年3月期 (15.4.1～16.3.31)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率	金額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	196,207	100.0	185,187	100.0	11,020	6.0	930,237	100.0
売 上 原 価	137,878	70.3	135,910	73.4	1,968	1.4	701,727	75.4
販売費及び一般管理費	36,432	18.6	41,804	22.6	5,372	12.9	199,768	21.5
その他の営業費用(収益)	936	0.5	1,805	1.0	869	48.1	6,893	0.8
営 業 利 益	22,833	11.6	9,278	5.0	13,555	146.1	21,849	2.3
その他の収益(費用)								
受取利息・受取配当金	2,550		2,262		288		7,264	
支 払 利 息	963		1,139		176		4,286	
有 価 証 券 評 価 損	48		115		67		1,083	
そ の 他 - 純 額 -	1,418		1,242		176		3,353	
そ の 他 の 収 益 純 額	2,957		2,250		707		5,248	
税 金 等 調 整 前 純 利 益	25,790	13.1	11,528	6.2	14,262	123.7	27,097	2.9
法 人 所 得 税	10,683		7,194		3,489		13,701	
少 数 株 主 損 益 (控 除)	944		767		177		2,476	
持 分 法 に よ る 投 資 損 益	178		25		153		780	
純 利 益	13,985	7.1	3,542	1.9	10,443	294.8	11,700	1.3

1株当たり純利益

	円	銭	円	銭		円	銭
基 本 的	10	44	2	63		8	72
希 薄 化 後	10	11	2	55		8	53